

Årsredovisning för Rock Online AB

559086-2958

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zacharias Bonnevier
Styrelseledamot

2023-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rock Online AB, 559086-2958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handeln inom musikbranschen.

Företaget har sitt säta i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med mer än 30%. Detta förklaras av att företagets samarbetspartners har vuxit och därmed nås fler kunder utan högre marknadsföringskostnad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	92 593	47 709	86 477	105 000
Resultat efter finansiella poster	26 111	-921	-13	23
Soliditet %	31,1	24,5	25	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 725	-921
Balanseras i ny räkning		-921	921
Årets resultat			25 190
Belopp vid årets utgång	50 000	9 804	25 190

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000 (380 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 725
Årets resultat	25 190
Summa	35 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	35 915
Summa	35 915

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 593	47 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 593	47 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 804	-25 034
Övriga externa kostnader		-21 796	-22 847
Övriga rörelsekostnader		-2 326	0
Summa rörelsekostnader		-65 926	-47 881
Rörelseresultat		26 667	-172
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-749
Summa finansiella poster		-556	-749
Resultat efter finansiella poster		26 111	-921
Resultat före skatt		26 111	-921
Årets resultat		26 111	-921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		152 667	181 339
Summa varulager m.m.		152 667	181 339
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		1	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 832	62 886
Summa kassa och bank		123 832	62 886
Summa omsättningstillgångar		276 500	244 225
SUMMA TILLGÅNGAR		276 500	244 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 725	10 725
Årets resultat		25 190	-921
Summa fritt eget kapital		35 915	9 804
Summa eget kapital		85 915	59 804
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		155 072	155 072
Övriga skulder		23 513	16 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 999
Summa kortfristiga skulder		190 585	184 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 500	244 225

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Zacharias Bonnevier
Zacharias Bonnevier
Styrelseledamot

2023-09-22
Datum